
 1 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 5238/2021 
 

SÚMULA: Designa Comissão Permanente de Licitação. 
                      

 

      

     LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL 

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, em 

consonância com o que dispõe a Legislação em vigor.  

 

 

     R E S O L V E: 

 

      

     Art.1º - Designar os funcionários abaixo referidos para, sob a 

Presidência do Primeiro, integrarem pelo prazo de um (01) ano a contar da publicação deste ato, a 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES desta Prefeitura: 
 

- MARIA DE LOURDES HETKOWSKI VIEIRA   
- FRANCISCO TREVISAN - Suplente 

- KELLI MORESQUI 

- TATIANE APARECIDA DO PRADO GULHAK 

- SIRLEI DA ROCHA 
 

    Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário e, em especial 

a Portaria nº 5105/2021 de 05/01/2021, a presente Portaria entrará em vigor nesta data. 
        

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos três dias do mês de maio do ano de dois 

mil e vinte e um. 

 

 

 

 

LEONIR ANTÔNIO GELHEN 

                                                              PREFEITO 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

CLAUDIOMIR FIOR  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 
 


